
 
 podpis prodávajícího podpis kupujícího 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA NV 

 

 

 

Dodavatel:  Klient:  
(prodávající)  (kupující)  

 AUTO ...  s.r.o.  SATT a.s. 

 Nádražní 2118/67    Okružní 11 

591 01 Žďár nad Sázavou 591 01   Žďár nad Sázavou 

    

Prodejce: Veselý Petr Zastoupená: Ing. Petr Scheib - prokurista 

 Mobil:   605 298 196 Kontaktní osoba:  Pan Jiří Šimeček 

IČO: 63470187 Tel:       566 630 303 IČO: 60749105 Tel:       777 734 913 

DIČ: CZ63470187 E-mail: vesely@auto-auto.cz DIČ:  CZ60749105 E-mail: simecek@satt.cz 
Bankovní spojení:    
Komerční banka a.s. - 5361770257/0100 

Datum narození:                 
Číslo OP:                                                                                                                            

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně,  oddíl  C,  vložka  19886. 

 

 
Přijímám uvedené podmínky prodeje vozu Škoda a u výše uvedené firmy objednávám tento nový vůz: 

 
Kód výbavy  PC vč. DPH 

5L63JY Yeti Ambition 1,4 TSI 110 kW 6-stup. mech. 4x4 

 

 

 

 

 

 

548 899,56 Kč 

PH5 Vyhřívané čelní sklo  5 400,23  Kč 

PHJ Sklopná opěra sedadla spolujezdce  1 899,70 Kč 

PK0 Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí 12 400,08 Kč 

PLI Malý kožený paket (volant s ovládáním rádia a telefonu) 4 999,72 Kč 

RA5 Bez audiozdířky  0,00 Kč 

RAB Infotainment rádio  SWING 4 199,91 Kč 

WEB Ambition PLUS 10 099,87 Kč 

YA1 Mobilita PLUS 2 000,13 Kč 

J0T Baterie 360A (69Ah) 0,00 Kč 

8GV Alternátor 180A 0,00 Kč 

7P4 Bederní opěry na sedadle řidiče a spolujezdce 1 599,62 Kč 

9ZV Komfortní telefonování bez připojení venkovní antény 3 500,53 Kč 

9P9P Bílá Candy 4 000,26 Kč 

 Sleva prodejce - 80 865,51 Kč 

   

   

   

   

   

   

    

  428 210,00 518 135,00 

   
 Částka bez DPH: 428 210,00 Kč 

 Částka DPH: 89 925,00 Kč 

 Částka s  DPH: 518 135,00 Kč 

 
 

 

 

ŠKODA Yeti Ambition 1,4 TSI 110 kW 6-stup. mech. 4x4 Kusů: 1  

Barva:   9P9PDR   Bílá Candy Onyx  



 

 

 

 

 

 

 

Při objednávce vozu nebyla smluvena - složena záloha. 

 

 

Nedojde-li k odběru vozu dle této závazné objednávky ze strany kupujícího, po vzájemné dohodě obou smluvních stran bude 

kupujícím prodávajícímu uhrazena dohodnutá smluvní pokuta ve výši 40 000 Kč. 

 

Předpokládaný termín dodání:  Dle výrobních možností Škoda Auto a.s.- druhá polovina listopadu 2016. 

 

 

Kontaktní program: 

    

Skupina klienta: Právnická osoba  OSVČ  Fyzická osoba 

                            

 

Oslovení:  Pan Paní Slečna   

          

 

 

Zákaznický program AUTO … s.r.o.: Ano        Ne 

             

 

Druh klienta:  klient poprvé stálý klient  

                                                              

 

Kilometry za rok: méně než 15000 km 15000 - 30000 km více než 30000 

                                   

 

Kontaktní program:  
 

Souhlasím, aby moje osobní údaje, které jsem na základě této objednávky poskytl(a), mohly být uchovávány, zpracovávány a archivovány společností ŠKODA AUTO a.s., se sídlem Tř. Václava 

Klementa 869, PSČ: 293 60, IČ: 00177041, jako správcem osobních údajů (dále jen „správce“), nebo právnickými osobami smluvně pověřenými správcem ke zpracování osobních údajů, za účelem 

nabízení produktů značky ŠKODA a souvisejících služeb a jejich zdokonalování, zjišťování spokojenosti zákazníků s produkty značky SKODA a souvisejícími službami a za účelem průzkumu trhu.  

Souhlas se zpracováním výše uvedených údajů poskytuji dobrovolně na dobu neurčitou. Dále prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé. 

Tento souhlas může subjekt údajů kdykoliv písemně odvolat. Subjekt údajů má v souladu se zák. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, právo na blokování, doplnění 

nebo opravu, jakož i právo na likvidaci svých osobních údajů.  

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů a souhlas s využitím elektronického kontaktu: Ano        Ne 

      

 

 

 

 

Další dodatečná ujednání: 

Registrace vozu – vyřizuje kupující 

Financování – hotově - převodem 

Pojištění vozu – vyřizuje kupující 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vystavil :  Veselý Petr / 605 298 196 / vesely@auto-auto.cz 

Dne:   12.10.2016

 

Razítko: 

 

_________________________________________ 

podpis prodávajícího 

Razítko / č. OP:                                                                                                                                                           

 

__________________________________________ 

podpis kupujícího 

 


